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Mooshamer

Raiffeisencup 2018

Nordic Blading

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SC Moosham
KAMPEGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  W.Mattner..................... SV Oberland Streckenname Monialm / Suttengebiet
Rennleiter A.Horburger.........c.o....... Start m
Trainer-Vertreter Ziel m
Hohendifferenz m
Streckenldnge m
Kurssetzer
Tore / R.-Ander.
Vorlaufer
Startzeit 09:30
Wetter / Schnee /
Tmp. Start / Ziel /
Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
U8 weiblich - 2,5 km (1 Runde KT)
1. [ J MEIXNER Maria 10 BSV-OL TSV HARTPENNING 12:13,1
2. 5 . DANNER Maria 11 BSV-OL SSC JACHENAU 13:25,0 1:11,9
3. 2 e, GERG Marina 10 BSV-OL SC LENGGRIES 14:10,6 1:57,5
4. K T LAPPER Leni 11 BSV-OL SC WALL 14:26,1 2:13,0
5. 4 i, GERG Katharina 10 BSV-OL SC LENGGRIES 14:43 1 2:30,0
6. T oo, SCHMID SOPHIA 11 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 17:46,8 5:33,7
U8 maennlich - 2,5 km (1 Runde KT)
1. 13 GROJZDEK Jona 10 BSV-OL SC LENGGRIES 11:53,4
2. 12 RUMMEL Marinus 11 BSV-OL TSV HARTPENNING 14:19,0 2:25,6
3. 9 . RUHL Valentin 10 BSV-IG WSV ASCHAU 14:22,8 2:29,4
4. 8 . SCHLICH Johannes 10 BSV-OL SC LENGGRIES 14:27,5 2:34 1
5. 10 VOGT LORENZ 10 BSV-OL SC LENGGRIES 14:27,7 2:34,3
6. 11 FENDL Xaver 10 BSV-OL SC WALL 14:48,2 2:54,8
U9 weiblich - 2,5 km (1 Runde KT)
1. 19 REICHHART Antonia 09 BSV-OL TSV HARTPENNING 12:13,4
2. 20 i, OSTERMEIER Elisabeth 09 BSV-IG WSV ASCHAU 12:19,6 6,2
3. 22 i, GUNTHNER Annemarie 09 BSV-OL SC GAISSACH 12:38,8 25,4
4. 21 e, WIDMANN Barbara 09 BSV-OL TSV HARTPENNING 13:04,5 51,1
5. 23 i, KIENER Romy 09 BSV-OL SC GAISSACH 13:24,6 1:11,2
6. 25 i, STEINBAUER Lina 09 BSV-OL SC WALL 13:25,7 1:12,3
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB
7. 16 e BROSCHART Emilia 09 BSV-OL
8. 24 AIGNER Theresa 09 BSV-OL
9. 18 e SCHLICKENRIEDER Pia 09 BSV-OL
10. 17 e GEYER GIOIA 09 BSV-OL

U9 maennlich - 2,5 km (1 Runde KT)

1. ¥ A MEISTER Mika-Janne 09 BSV-IG
2. 30 e EDER Xaver 09 BSV-IG
3. 36 e, SCHILCHER Seppi 09 BSV-OL
4. 35 e, KUBICZEK Veit 09 BSV-OL
5. 1C [ KUENKELE Luis 09 BSV-OL
6. Y A LANG Cornelius 09 BSV-OL
7. 34 e BOGNER Korbinian 09 BSV-OL
8. 26 i, FENDL Luis 09 BSV-OL
9. 28 e, SOYER Florian 09 BSV-OL
10. 29 i, SALZ Florian 09 BSV-OL
11. 33 STUERZER David 09 BSV-OL
U10 weiblich - 2,5 km (1 Runde KT)
1. S SPITZER Emilia 08 BSV-OL
2. 45 . HAFNER Anna 08 BSV-OL
3. 44 ... DETTMANN Charlotte 08 BSV-OL
4. 40 .. WESTNER Amalie 08 BSV-OL
5. 48 . RUMMEL Magdalena 08 BSV-OL
6. 46 ..., KELL Theresa 08 BSV-OL
7. 38 i KREUTNER CARINA 08 BSV-OL
8. 42 . KOCH Lina 08 BSV-OL
9. 43 . BRANDHOFER THERESA 08 BSV-OL
10. A7 . VOGT EMMA 08 BSV-OL
11. 39 s MULLER Josefina Marie 08 BSV-OL
U10 maennlich - 2,5 km_ (1 Runde KT)
1. 57 e, KNITTLMAYER Valentin 08 BSV-OL
2. 52 i, KOLOFF Niklas 08 BSV-OL
3. 50 i, DANNER Seppi 08 BSV-OL
4. 54 e WENIG Thomas 08 BSV-OL
5. 51 i, RIEDELSBERGER Thomas 08 BSV-OL
6. 56 i SCHLICK Andreas 08 BSV-OL
7. 49 . DAMHJELL Cedric 08 BSV-OL
8. 53 e PULCH Johannes 08 BSV-OL
9. 59 e MIKLAUTZ Franz 08 BSV-OL
10. 55 e STARK Timon 08 BSV-MU
1. 58 e, FELS Maximilian 08 BSV-OL
U11 weiblich - 2,5 km (1 Runde KT)
1. LY GERG Sophia 07 BSV-OL
2. 63 .o, MULLER Giulia 07 BSV-OL
3. 64 ..o, REICHHART Franziska 07 BSV-OL
4. 62 .o, SCHILCHER Regina 07 BSV-OL

27-01-2018 / Rottach-Egern - Monialm (GER)

Verein

SC LENGGRIES
TSV HARTPENNING
SC GAISSACH

SC LENGGRIES

WSV ASCHAU

WSV ASCHAU

SC MOOSHAM

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC ROTTACH-EGERN
SC ROTTACH-EGERN
SC WALL

SC WALL

SC LENGGRIES

SC WALL

TSV HARTPENNING
SC SCHLIERSEE
SZ NEUHAUS

TSV HARTPENNING
TSV HARTPENNING
SC GAISSACH

SZ NEUHAUS

SC SCHLIERSEE
SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC BAD TOELZ

SC BAD TOELZ

SC LENGGRIES

SSC JACHENAU

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC LENGGRIES

SC ROTTACH-EGERN
SC ROTTACH-EGERN
SC HOCHVOGEL

SC MOOSHAM

SC LENGGRIES
TSV HARTPENNING
TSV HARTPENNING
SC MOOSHAM

Total
13:52,3
14:18,5
14:37,3
18:34,5

10:47,5
11:42,6
11:55,7
12:08,6
12:17,0
12:18,3
12:31,3
12:49,1
13:12,5
13:53,5
14:12,6

12:00,8
12:44,1
12:47,2
12:53,1
12:56,2
13:06,1
13:32,7
13:51,2
14:22,9
15:09,3
15:58,9

10:28,9
11:17,6
11:22,5
11:52,5
11:58,3
12:02,6
12:07,9
12:29,2
12:33,9
12:51,3
14:33,3

10:23,1
10:30,4
10:46,0
11:01,9

Diff
1:38,9
2:05,1
2:23,9
6:21,1

55,1
1:08,2
1:21,1
1:29,5
1:30,8
1:43,8
2:01,6
2:25,0
3:06,0
3:25,1

43,3
46,4
52,3
55,4
1:05,3
1:31,9
1:50,4
2:22,1
3:08,5
3:58,1

48,7

53,6
1:23,6
1:29,4
1:33,7
1:39,0
2:00,3
2:05,0
2:22,4
4:04,4

7.3
22,9
38,8
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB
5 66 ..o EDER Sophia 07 BSV-IG
6 65 s RIEDERER Alina 07 BSV-MU
7. 68 i ELLMER Leonie 07 BSV-OL
8. 61 i ALLWANG Luisa 07 BSV-OL
9 69 . OBERLEITNER Annika 07 BSV-OL
10 60 ..o SALLINGER Julia 07 BSV-OL

U11 maennlich - 2,5 km (1 Runde KT)

1. 7T i MEIXNER Marinus 07 BSV-OL
2. 81 i GOLLON Noah 07 BSV-MU
3. 76 i HARTMANN Christian 07 BSV-OL
4. 80 . AIGNER Valentin 07 BSV-OL
5. 73 i SEESTALLER Quirin 07 BSV-OL
6. 83 i BITTNER Simon 07 BSV-OL
7. 70 i KIENER Veit 07 BSV-OL
8. 79 i SCHLEGHUBER Luca 07 BSV-OL
9. 84 i KELLNER Benedikt 07 BSV-OL
10. 71 i STUERZER Jakob 07 BSV-OL
11 74 BAUMGARTNER Michael 07 BSV-OL
12 82 i KROCKER Nick 07 BSV-MU

U13 maennlich - 3 km (1 Runde)

1. 85 . TENT Tobias 05 BSV-OL
2. 91 SCHNADERBECK Thomas 05 BSV-OL
3. N LINDNER KLAUSI 05 BSV-OL
4. 89 . KIEFERSAUER Harald 05 BSV-OL
5. 9 OBERLEITNER Jonathan 05 BSV-OL
6. 9 HAFNER Nick 05 BSV-OL
7. 88 i GABLER Philipp 05 BSV-MU
8. 92 i FRITZE Niklas 05 BSV-MU
9. 86 ... VAN TOEN Frederic 05 BSV-OL

U13 weiblich - 3 km (1 Runde)

1. 96 e GATTER Maria 05 BSV-OL
2. 104 .. EMONTS Marisa 05 BSV-OL
3. 95 WENNEMUTH Berit 05 BSV-MU
4. 97 i KELL Antonia 05 BSV-OL
5. 103 BOSCHNER Katharina 05 BSV-OL
6. 101 GERG Anna 05 BSV-OL
7. 102 . GUENTHNER Katharina 05 BSV-OL
8. 98 i METZNER Laura Sophie 05 BSV-OL
9. 100 ., WIZEMANN Theresa 05 BSV-OL

U12 maennlich - 3 km_ (1 Runde)

1. 115 i, BREMM Tobias 06 BSV-OL
2. 108 ..o, SEESTALLER Alois 06 BSV-OL
3. 118 i GATTER Johannes 06 BSV-OL
4, 112 i, KOCH Felix 06 BSV-OL
5. 111 . GSCHWENDTNER Quirin 06 BSV-OL

27-01-2018 / Rottach-Egern - Monialm (GER)

Verein Total
WSV ASCHAU 11:32,1
SC HOCHVOGEL 11:40,4
TSV HARTPENNING 11:47,5
SC MOOSHAM 12:41,8
SC SCHLIERSEE 12:51,8
SC SCHLIERSEE 13:34,4
TSV HARTPENNING 10:01,2
SC HOCHVOGEL 10:23,4
SC GAISSACH 10:29,4
TSV HARTPENNING 10:37,3
SC WALL 11:07,8
SC LENGGRIES 11:10,8
SC GAISSACH 11:19,5
SC ROTTACH-EGERN 11:44,3
SSC JACHENAU 11:57,9
SC WALL 11:59,6
SC LENGGRIES 12:52,2
SC HOCHVOGEL 13:00,7
SLV TEGERNSEE 9:23,4
SC LENGGRIES 9:30,0
SC LENGGRIES 9:43,9
SC LENGGRIES 9:447
SC SCHLIERSEE 9:53,1
SC SCHLIERSEE 9:57 1
SC HOCHVOGEL 10:06,9
SC HOCHVOGEL 10:32,1
SC LENGGRIES 11:34,6
SLV TEGERNSEE 10:02,2
TSV HARTPENNING 10:07,6
SC HOCHVOGEL 10:59,7
SC GAISSACH 11:02,9
SC MOOSHAM 11:10,5
SC LENGGRIES 11:53,4
SC GAISSACH 12:121
SC LENGGRIES 13:41,2
SC ROTTACH-EGERN 14:45,8
SZ NEUHAUS 9:47,3
SC WALL 9:48,3
SLV TEGERNSEE 9:48,9
SC LENGGRIES 9:51,7
TSV HARTPENNING 10:47,5

Diff
1:09,0
1:17,3
1:24,4
2:18,7
2:28,7
3:11,3

22,2

28,2

36,1
1:06,6
1:09,6
1:18,3
1:43,1
1:56,7
1:58,4
2:51,0
2:59,5

6,6
20,5
21,3
29,7
33,7
43,5

1:08,7
2:11,2

54
57,5
1:00,7
1:08,3
1:51,2
2:09,9
3:39,0
4:43,6

1,0
16
4.4
1:00,2
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
6. 116 e, KERKSIEK Samuel 06 BSV-OL SC SCHLIERSEE 10:58,8 1:11,5

7. 113 DACH Florian 06 BSV-MU SC HOCHVOGEL 11:18,9 1:31,6

8. 109 i, SCHLICK Martin 06 BSV-OL SC LENGGRIES 12:04,1 2:16,8

9. 107 e FENDL Niclas 06 BSV-OL SC WALL 12:06,5 2:19,2

10. 114 . SCHWABE Moritz 06 BSV-MU SC HOCHVOGEL 12:11,4 2:24.1
1. 17 RUEHE Aron 06 BSV-OL SC LENGGRIES 12:12,7 2:254
12. 110 e, HACKL Jakob 06 BSV-MU SC HOCHVOGEL 14:55,2 5:07,9

U12 weiblich - 3 km (1 Runde)

1. 120 .., FOERSTER Lucy 06 BSV-OL SC LENGGRIES 10:31,4
2. 122 ., FISCHER Veronika 06 BSV-OL SC LENGGRIES 10:32,9 1,5
3. 127 o, SCHNITZENBAUMER ANNA 06 BSV-OL SC SCHLIERSEE 11:05,5 34,1
4. 128 oo, SCHLICKENRIEDER Fiona 06 BSV-OL SC GAISSACH 11:31,6 1:00,2
5. 121 i, STARK Pauline 06 BSV-MU SC HOCHVOGEL 11:58,8 1:27,4
6. 126 ..o STROHMEIER Kristin 06 BSV-MU SC HOCHVOGEL 12:07,4 1:36,0
7. 130 (i, SCHMID Julia 06 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 12:20,1 1:48,7
8. 125 ., DETTMANN Marlene 06 BSV-OL SZ NEUHAUS 12:20,9 1:49,5
9. 124 ..., HASLINGER Marie 06 BSV-OL SC GAISSACH 13:16,5 2:451
10. 123 . WIZEMANN Marie 06 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 14:59,2 4:27.8
1. 129 ..., KNITTLMAYER Emily 06 BSV-OL SC BAD TOELZ 16:08,9 5:37,5
U15 maennlich - 6 km (2 Runden
1. 132 o, BEESE Nikolas 03 BSV-MU  SC HOCHVOGEL 20:04,0
2. 133 KERKSIEK PAUL 03 BSV-OL SC SCHLIERSEE 20:12,2 8,2
3. 131 HASLINGER Hans 03 BSV-OL SC GAISSACH 20:44,6 40,6
4. 134 SOYER Franzi 03 BSV-OL SC WALL 23:00,2 2:56,2
U15 weiblich - 6 km (2 Runden)
1. 137 i, GSCHWENDTNER Magdalen 03 BSV-OL TSV HARTPENNING 19:51,9
2. 135 i, DEMMEL Juliana 03 BSV-OL SC LENGGRIES 21:26,9 1:35,0
3. 138 i, STROHMEIER Katja 03 BSV-MU SC HOCHVOGEL 23:20,4 3:28,5
4. 136 oo, VOLKL Leonie 03 BSV-OL SC LENGGRIES 23:21,0 3:291
U16 weiblich - 6 km (2 Runden)
1. 140 oo, SIGLHUBER Magdalena 02 BSV-OL SC LENGGRIES 19:18,6
2. 139 HOCHERL Natalie 02 BSV-MU SC HOCHVOGEL 21:22,5 2:03,9
3. 142 ZELLERMAYER Maria 02 BSV-OL TSV HARTPENNING 22:53,9 3:35,3
4. 141 KNOCHEL Clara 02 BSV-MU SC HOCHVOGEL 26:49,4 7:30,8
U14 maennlich - 6 km (2 Runden)
1. 143 ... MUELLER Schorschi 04 BSV-OL SC LENGGRIES 21:03,7
U14 weiblich - 6 km (2 Runden)
1. 148 oo, SCHMID Kathrin 04 BSV-OL SC GAISSACH 22:06,3
2. 146 ..o LIEBIG Luisa 04 BSV-OL SC LENGGRIES 22:20,2 13,9
3. 145 ...l FOERSTER EMELY 04 BSV-OL SC LENGGRIES 22:43,7 37,4
4. 149 ..l AIGNER Lilli 04 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 25:50,8 3:44,5
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Rang Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
U16 maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberq)
1. 151 AICHLER Maxi 02 BSV-OL SC MOOSHAM 27:51,2
2. 150 il SOELLNER Flori 02 BSV-OL SC GAISSACH 34:40,3 6:49,1

U18 weiblich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberq)
1. 152 i, SCHEIBA Indira 01 BSV-OL SC KREUTH 30:02,4
2. 153 . SCHOEGGL Johanna 01 BSV-OL SC BAD TOELZ 39:03,2 9:00,8

U18 maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberg)

1. 158 ACHER Maximilian 00 BSV-OL SC BAYRISCHZELL 25:46,6

2. 156 .o WENDT Anton 00 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 26:38,5 51,9
3. 157 AICHLER Markus 00 BSV-OL SC MOOSHAM 27:50,6 2:04,0
4. 155 MAYER Florian 01 BSV-MU SC HOCHVOGEL 32:16,1 6:29,5

Junioren weiblich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberg)
1. 160 ..o, WILLIBALD Simone 99 BSV-OL SC BAD TOELZ 29:53,0

Junioren maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberq)
1. 161 o, AICHLER Alfons 98 BSV-OL SC MOOSHAM 28:59,3

Allgemein maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberq)
1. 162 .o, JACQUELIN Augustin 92 BSV-MU SC HOCHVOGEL 28:59,9

Allgemein weiblich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberg)
1. 163 oo, SCHERER Stefanie 96 BSV-OL SC WALL 27:01,9

AK 2 maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberg)

1. 169 . MEISTER Markus 76 BSV-IG WSV ASCHAU 25:26,5

2. 167 i DANNER Sepp 70 BSV-OL SSC JACHENAU 27:02,7 1:36,2
3. 165 . FRANK Stefan 69 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN 27:59,2 2:32,7
4. 168 .o BREMM Florian 71 BSV-OL SZ NEUHAUS 29:09,2 3:42,7
5. 166 ..o ALLWANG Christoph 70 BSV-OL SC MOOSHAM 29:43,6 4:17 1

AK 3 maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberg)
1. 170 i, EGENHOFER Robert 67 BSV-OL TSV HARTPENNING 31:12,3

AK 4 maennlich - 10 km (3 Runden - 1.Rd mit Seeberg)
1. 171 e, HODOLITSCH Georg 50 BSV-OL SC MOOSHAM 36:15,9

Nicht am Start

T s WIEDEMANN Magdalena 10 BSV-OL SC LENGGRIES
14 s PULCH SEBASTIAN 10 BSV-OL SC ROTTACH-EGERN
15 e WENIG Magdalena 09 BSV-OL SC LENGGRIES
32 NOACK LUCA MARINUS 09 BSV-OL SC LENGGRIES
T2 e, BAUER Finn 07 BSV-IG WSV ASCHAU
75 i BURGER Eddi 07 BSV-IG WSV ASCHAU
78 e GERG Jakob 07 BSV-OL SC LENGGRIES
87 PALICKA Michael 05 BSV-OL SC BAD TOELZ
99 FOTH Elena 05 BSV-OL SC SCHLIERSEE
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105 . KNOCHEL Emma 05 BSV-MU SC HOCHVOGEL
106 ..o MEIXNER Magdalena 05 BSV-OL TSV HARTPENNING
119 REICHHART Annalena 06 BSV-OL TSV HARTPENNING
144 BERGER Anna-Wynne 04 BSV-OL SC BAD TOELZ

147 HERMANN Katharina 04 BSV-OL TSV HARTPENNING
154 KREY Lena 00 BSV-OL SC BAD TOELZ

159 ASCHENLOHER Hansi 00 BSV-OL SC LENGGRIES

164 .. THOMAS Eric 87 BSV-MU SC HOCHVOGEL

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 171 Schiedsrichter
Gewertete Teilnehmer: 154

Ausgeschiedene Teilnehmer: 17 W. Mattner
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